ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ
ХОЗЯЙСТВУ

ПРИКАЗ от 17 ноября 2006 г. N 294
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПРИКАЗ РОССТРОЯ ОТ 28.07.2006 N 189 "О
РАСПРЕДЕЛЕНИИ СРЕДСТВ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА СУБЪЕКТАМ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ДЛЯ РЕАЛИЗАЦИИ В 2006 ГОДУ ПОДПРОГРАММЫ "ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЖИЛЬЕМ
МОЛОДЫХ СЕМЕЙ" ФЕДЕРАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ "ЖИЛИЩЕ" НА 2002 - 2010 ГОДЫ,

УТВЕРЖДЕННОЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ
31.12.2005 N 865

В соответствии с Правилами предоставления молодым семьям субсидий на приобретение жилья в рамках реализации
подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" Федеральной целевой программы "Жилище" на 2002 - 2010 годы,
утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2006 г. N 285, и в связи с поданными субъектами
Российской Федерации дополнительными заявками на софинансирование подпрограммы за счет средств федерального бюджета 2006
года приказываю:

1. Внести следующие изменения в Приложение N 1 к Приказу Росстроя от 28.07.2006 N 189 с учетом поданных субъектами
Российской Федерации дополнительных заявок на сумму 65,526401 млн. рублей:

строку

------T-------------------------------T--------------------------¬

¦  1  ¦ Агинский Бурятский            ¦    5,964                 ¦

¦     ¦ автономный округ              ¦                          ¦

L-----+-------------------------------+---------------------------

  заменить на

------T-------------------------------T--------------------------¬

¦  1  ¦ Агинский Бурятский            ¦     7,77                 ¦

¦     ¦ автономный округ              ¦                          ¦

L-----+-------------------------------+---------------------------

  строку

------T-------------------------------T--------------------------¬

¦  4  ¦ Архангельская область         ¦    2,200                 ¦

L-----+-------------------------------+---------------------------

  заменить на

------T-------------------------------T--------------------------¬

¦  4  ¦ Архангельская область         ¦   2,58736                ¦

L-----+-------------------------------+---------------------------

   строку

------T-------------------------------T--------------------------¬

¦  8  ¦  Владимирская область         ¦      4,600               ¦

L-----+-------------------------------+---------------------------

   заменить на

------T-------------------------------T--------------------------¬

¦  8  ¦ Владимирская область          ¦      6,400               ¦

L-----+-------------------------------+---------------------------

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.

  строку

------T-------------------------------T--------------------------¬

¦ 15  ¦ Калужская область             ¦      5,000               ¦

L-----+-------------------------------+---------------------------

  заменить на

------T-------------------------------T--------------------------¬

¦ 15  ¦ Калужская область             ¦      5,4554              ¦

L-----+-------------------------------+---------------------------

  строку

------T-------------------------------T--------------------------¬

¦ 29  ¦ Оренбургская область          ¦     20,367               ¦

L-----+-------------------------------+---------------------------

  заменить на

------T-------------------------------T--------------------------¬

¦ 29  ¦ Оренбургская область          ¦     23,70033             ¦

L-----+-------------------------------+---------------------------

  строку

------T-------------------------------T--------------------------¬

¦ 36  ¦ Республика Бурятия            ¦     3,500                ¦

L-----+-------------------------------+---------------------------

  заменить на

------T-------------------------------T--------------------------¬

¦ 36  ¦ Республика Бурятия            ¦     3,66456              ¦

L-----+-------------------------------+---------------------------

  строку

------T-------------------------------T--------------------------¬

¦ 37  ¦ Республика Марий Эл           ¦     6,000                ¦

L-----+-------------------------------+---------------------------

  заменить на

------T-------------------------------T--------------------------¬

¦ 37  ¦ Республика Марий Эл           ¦    6,70240               ¦

L-----+-------------------------------+---------------------------

  строку

------T-------------------------------T--------------------------¬

¦ 38  ¦ Республика Мордовия           ¦    49,510                ¦

L-----+-------------------------------+---------------------------

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.

  заменить на

------T-------------------------------T--------------------------¬

¦ 38  ¦ Республика Мордовия           ¦    69,510                ¦

L-----+-------------------------------+---------------------------

  строку

------T-------------------------------T--------------------------¬

¦ 39  ¦ Республика Саха (Якутия)      ¦     7,500                ¦

L-----+-------------------------------+---------------------------

заменить на

------T-------------------------------T--------------------------¬

¦ 39  ¦ Республика Саха (Якутия)      ¦     9,56412              ¦

L-----+-------------------------------+---------------------------

строку

------T-------------------------------T--------------------------¬

¦ 53  ¦   Тюменская область           ¦      98,951              ¦

L-----+-------------------------------+---------------------------

заменить на

------T-------------------------------T--------------------------¬

¦ 53  ¦ Тюменская область             ¦   109,426021             ¦

L-----+-------------------------------+---------------------------

строку

--------T-----------------------------T--------------------------¬

¦ 56    ¦Ханты-Мансийский автономный  ¦       31,999             ¦

¦       ¦округ - Югра                 ¦                          ¦

L-------+-----------------------------+---------------------------

заменить на

--------T-----------------------------T--------------------------¬

¦ 56    ¦Ханты-Мансийский автономный  ¦       56,33721           ¦

¦       ¦округ - Югра                 ¦                          ¦

L-------+-----------------------------+---------------------------

строку

--------T-----------------------------T--------------------------¬

¦       ¦ ИТОГО:                      ¦        1234,903          ¦

L-------+-----------------------------+---------------------------

  заменить на

--------T-----------------------------T--------------------------¬

¦       ¦ ИТОГО:                      ¦      1300,429401         ¦

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.

L-------+-----------------------------+---------------------------

2. Управлению развития рынка доступного жилья (С.В. Баринову) обеспечить своевременное заключение дополнительных
соглашений с субъектами Российской Федерации по реализации подпрограммы, согласно п. 1 настоящего Приказа.

3. Финансово-хозяйственному Управлению (Т.Н. Волковой) в соответствии с заключенными дополнительными соглашениями
осуществлять по представлению Управления развития рынка доступного жилья (С.В. Баринова) перечисление средств федерального
бюджета в доход бюджетов субъектов Российской Федерации.

Руководитель

С.И.КРУГЛИК

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.